2018,  publicada no DOU  do dia 27 de junho de 2018,  Seção 2,  RATIFICAR  o presente processo na
forma de INEXIBILIDADE DE LICITAÇÃO, com fulcro no caput do art. 25, da Lei nº 8.666 de 1993
e  AUTORIZAR  a emissão de Nota de Empenho em favor da  IMPRENSA NACIONAL, inscrita
no CNPJ n° 04.196.645/0001-00​, no valor de R$ 144.000,00 (cento e quarenta e quatro mil reais)​.
3. Submeto os autos à Coordenação-Geral de Execução Orçamentária, Financeira   para a
emissão da respectiva nota de empenho.       

 
MICHEL ALEXANDRE TURCO

Coordenador-Geral de Suporte Logístico e Tecnologia da Informação Substituto
 

Documento assinado eletronicamente por Michel Alexandre Turco, Coordenador(a)-Geral